ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 22 марта 2021 года                                                                     № 19-О

Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных(автономных) учреждений муниципального образования Выселковский район , источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

   В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частями 3.6 и 3.7 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях", частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и постановлением  администрации муниципального образования Выселковский район от 03 октября 2018 года № 1067 «Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования Выселковский район за счет средств районного бюджета» приказываю:
   1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования Выселковский район, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации".
   2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район от 27 декабря 2019 года № 98-О «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования Выселковский район,  источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
      3. Главному специалисту финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район П.Н. Цыбуля обеспечить направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
финансового управления		                                  И.А. Колесникова

С приказом ознакомлен                 ____________________________
С приказом ознакомлен                 ____________________________
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен                 ____________________________